



GCH REIS - ME

CNPJ: 28.520.441/0001-33 - CGF: 06.704.636-3

Rua Coronel Salustiano, Nº 13 - Letra A - CEP: 63.750-970
Bairro: Centro, Tamboril - Ceará

Fone: (88)9.93345778

E-mail: gchreis_18@hotmail.com.br

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL/CEARA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04072021/PE

DATA DA ABERTURA: 14/07/2021 ÀS 09:00 HORAS

DATA DA DISPUTA: 14/07/2021 ÀS 09:30 HORAS

Apresentamos nossa proposta para aquisição do objeto da presente licitação Pregão, na forma Eletrônica nº 040/2021/PE, atendendo todas as estipulações consignadas no respectivo edital e seus anexos.

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE:

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: G C H REIS ME

CNPJ Nº 28.520.441/0001-33 - CGF: 06.704636-3

ENDEREÇO COMERCIAL: RUA CORONEL SALUSTIANO, 13 LETRA A - CENTRO - CEP: 63.750-970 - TAMBORIL/CE.

FONE/FAX: (88) 9.9334-5778 - EMAIL: gchreis_18@hotmail.com

IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL:

NOME COMPLETO: GABRIEL CANDIDO HOLANDA REIS

CARGO: PROPRIETÁRIO - CNH Nº 04483741888 DETRAN/CE - INSCRIÇÃO CPF: 006.609.053-96

Nº CELULAR / E-MAIL: (88) 9.9334-5778 - EMAIL: gchreis_18@hotmail.com

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO E PEDAGÓGICOS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL/CE.

PROPOSTA DE PREÇOS / LOTE ÚNICO - READEQUADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCAS	VALORES		
					UNITARIO	EXTENSO	TOTAL
1	CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO CEGONHA - PLASTICO	UNIDADE	2	XALINGO	R\$ 435,80	quatrocentos e trinta e cinco reais e oitenta centavos	R\$ 871,60
2	PIA DE COZINHA - MDF	UNIDADE	5	LIFE LUX	R\$ 94,60	noventa e quatro reais e sessenta centavos	R\$ 473,00
3	CONJUNTO DE AVIÃO BI-PLANO - MADEIRA	UNIDADE	2	JOTTPLAY	R\$ 180,60	cento e oitenta reais e sessenta centavos	R\$ 361,20
4	CASINHA DE BONECA - MADEIRA	UNIDADE	2	SONHOS MDF	R\$ 1.550,58	mil quinhentos e cinquenta reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 3.101,16
5	CONJUNTO DE CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - PLASTICO	UNIDADE	2	XALINGO	R\$ 238,44	duzentos e trinta e oito reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 476,88
6	CONJUNTO DE MAQUINA FOTOGRAFICA - PLASTICO	UNIDADE	2	XALINGO	R\$ 172,34	cento e setenta e dois reais e trinta e quatro centavos	R\$ 344,68
7	CONJUNTO DE BERÇO PARA BONECAS - METAL	UNIDADE	3	MEP KIDS	R\$ 180,17	cento e oitenta reais e dezessete centavos	R\$ 540,51
8	FOGÃO - MDF	UNIDADE	5	LIFE LUX	R\$ 94,60	noventa e quatro reais e sessenta centavos	R\$ 473,00
9	CONJUNTO FANTOCHE FAMILIA NEGRA	UNIDADE	1	CARLU	R\$ 35,26	trinta e cinco reais e vinte e seis centavos	R\$ 35,26
10	GELADEIRA - MDF	UNIDADE	5	LIFE LUX	R\$ 94,60	noventa e quatro reais e sessenta centavos	R\$ 473,00
11	CAVALO DE BALANÇO - MADEIRA	UNIDADE	10	CARLU	R\$ 103,20	cento e três reais e vinte centavos	R\$ 1.032,00
12	CONJUNTO DE BONECA BEBÊ BRANCA - VINIL	UNIDADE	1	COTIPLAS	R\$ 283,80	duzentos e oitenta e três reais e oitenta centavos	R\$ 283,80
13	CONJUNTO DE BONECO MENINO BRANCO - VINIL	UNIDADE	1	COTIPLAS	R\$ 249,40	duzentos e quarenta e nove reais e quarenta centavos	R\$ 249,40
14	CONJUNTO DE BONECA MENINA BRANCA - VINIL	UNIDADE	1	COTIPLAS	R\$ 249,40	duzentos e quarenta e nove reais e quarenta centavos	R\$ 249,40



15	CONJUNTO DE BONECA MENINA NEGRA - VINIL	UNIDADE	1	COTIPLAS	R\$ 249,40	duzentos e quarenta e nove reais e quarenta centavos	R\$ 249,40	duzentos e quarenta e nove reais e quarenta centavos
16	CONJUNTO DE FANTOCHE FOLCLORE	UNIDADE	1	CARLU	R\$ 37,32	trinta e sete reais e trinta e dois centavos	R\$ 37,32	trinta e sete reais e trinta e dois centavos
17	CONJUNTO DE FANTOCHE ANIMAIS DOMESTICOS	UNIDADE	1	CARLU	R\$ 30,10	trinta reais e dez centavos	R\$ 30,10	trinta reais e dez centavos
18	CONJUNTO DE ENCAIXES - CABEÇA MAMÃE E FILHOTES - PLASTICO	UNIDADE	10	CARLU	R\$ 34,40	trinta e quatro reais e quarenta centavos	R\$ 344,00	trezentos e quarenta e quatro reais
19	CONJUNTO PASSA PEÇA - MDF	UNIDADE	3	CARLU	R\$ 69,57	sessenta e nove reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 208,71	duzentos e oito reais e setenta e um centavos
20	TEATRO DE FANTOCHE - MADEIRA	UNIDADE	1	CARLU	R\$ 55,93	cinquenta e cinco reais e noventa e três centavos	R\$ 55,93	cinquenta e cinco reais e noventa e três centavos
21	CONJUNTO DE BICHO COM FILHOTES - TECIDO	UNIDADE	4	CARLU	R\$ 216,72	duzentos e dezesseis reais e setenta e dois centavos	R\$ 866,88	oitocentos e sessenta e seis reais e oitenta e oito centavos
22	BANDINHA RITMICA	UNIDADE	4	C. IBANEZ	R\$ 125,13	cento e vinte e cinco reais e treze centavos	R\$ 500,52	quinhentos reais e cinquenta e dois centavos
23	CONJUNTO DE BONECA BEBÊ NEGRA - VINIL	UNIDADE	1	COTIPLAS	R\$ 283,80	duzentos e oitenta e três reais e oitenta centavos	R\$ 283,80	duzentos e oitenta e três reais e oitenta centavos
24	CONJUNTO DE ENCAIXE DE BLOCOS - MADEIRA	UNIDADE	4	CARLU	R\$ 135,42	cento e trinta e cinco reais e quarenta e dois centavos	R\$ 541,68	quinhentos e quarenta e um reais e sessenta e oito centavos
25	CONJUNTO DE BOLAS COM GUIZO - BORRACHA	UNIDADE	2	PENALTY	R\$ 67,94	sessenta e sete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 135,88	cento e trinta e cinco reais e oitenta e oito centavos
26	CONJUNTO JOGO DA MEMORIA COM TEXTURA - MDF	UNIDADE	3	CARLU	R\$ 103,85	cento e três reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 311,55	trezentos e onze reais e cinquenta e cinco centavos
27	CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO CAÇAMBA - PLASTICO	UNIDADE	2	XALINGO	R\$ 199,92	cento e noventa e nove reais e noventa e dois centavos	R\$ 399,84	trezentos e noventa e nove reais e oitenta e quatro centavos
28	CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO BOMBEIRO - PLASTICO	UNIDADE	2	XALINGO	R\$ 287,95	duzentos e oitenta e sete reais e noventa e cinco centavos	R\$ 575,90	quinhentos e setenta e cinco reais e noventa centavos
29	CONJUNTO JOGO PROFISSOES - MDF	UNIDADE	2	CARLU	R\$ 129,71	cento e vinte e nove reais e setenta e um centavos	R\$ 259,42	duzentos e cinquenta e nove reais e quarenta e dois centavos
30	CONJUNTO CAIXA BRINQUEDOTECA - MDF	UNIDADE	2	CARLU	R\$ 335,77	trezentos e trinta e cinco reais e setenta e sete centavos	R\$ 671,54	seiscentos e setenta e um reais e cinquenta e quatro centavos
31	CONJUNTO DE JOGO DE PEÇAS SOPRADAS PARA ENCAIXE - PLASTICO	UNIDADE	2	XALINGO	R\$ 275,00	duzentos e setenta e cinco reais	R\$ 550,00	quinhentos e cinquenta reais
32	CONJUNTO DE BONECO MENINO NEGRO - VINIL	UNIDADE	1	COTIPLAS	R\$ 255,00	duzentos e cinquenta e cinco reais	R\$ 255,00	duzentos e cinquenta e cinco reais
33	CONJUNTO DE CARRINHO DE BONECA - METAL	UNIDADE	3	MEP KIDS	R\$ 210,00	duzentos e dez reais	R\$ 630,00	seiscentos e trinta reais
34	CONJUNTO DE FANTOCHE FAMILIA BRANCA	UNIDADE	1	CARLU	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 40,00	quarenta reais
35	CONJUNTO DE BOLAS DE FUTEBOL - VINIL	UNIDADE	1	PENALTY	R\$ 52,00	cinquenta e dois reais	R\$ 52,00	cinquenta e dois reais
36	CONJUNTO DE BLOCOS LOGICOS - MDF	UNIDADE	3	CARLU	R\$ 130,00	cento e trinta reais	R\$ 390,00	trezentos e noventa reais
37	CONJUNTO DE TELEFONE - PLASTICO	UNIDADE	2	XALINGO	R\$ 125,00	cento e vinte e cinco reais	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais
38	CONJUNTO DE BOLAS DE BASQUETE - VINIL	UNIDADE	1	PENALTY	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 50,00	cinquenta reais
39	CONJUNTO DE BOLAS DE VOLEY - VINIL	UNIDADE	1	PENALTY	R\$ 38,64	trinta e oito reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 38,64	trinta e oito reais e sessenta e quatro centavos
40	CONJUNTO DE QUEBRA - CABEÇA PROGRESSIVO - PAPELÃO	UNIDADE	10	CARLU	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais
41	CONJUNTO DE BOLAS - BORRACHA	UNIDADE	2	CANARINHA	R\$ 62,00	sessenta e dois reais	R\$ 124,00	cento e vinte e quatro reais
42	TEATRO DE FANTOCHE - TECIDO	UNIDADE	1	CARLU	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 30,00	trinta reais
43	CONJUNTO DE DOMINO COM TEXTURA - MDF	UNIDADE	3	CARLU	R\$ 101,00	cento e um reais	R\$ 303,00	trezentos e três reais
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 17.500,00	

DEZESSETE MIL E QUINHENTOS REAIS



GCH

GCH REIS - ME

CNPJ: 28.520.441/0001-33 - CGF : 06.704.636-3

Rua Coronel Salustiano, Nº 13 - Lctra A - CEP: 63.750-970

Bairro: Centro, Tamboril - Ceará

Fone: (88)9.9334-5778

E-mail: gchreits_18@hotmail.com.br

CONDIÇÕES GERAIS

A PROPONENTE DECLARA CONHECER OS TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIO QUE REGE A PRESENTE LICITAÇÃO.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA

DECLARAMOS QUE ENTREGAREMOS O OBJETO LICITADO EM LOCAL INDICADO PELA CONTRATE NO PRAZO ESTABELECIDO NO EDITAL

DE PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR DA DATA DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO.

DECLARAMOS QUE NO PREÇO COTADO ESTÃO INCLUIDAS EVENTUAIS VANTAGENS E/OU ABATIMENTOS, IMPOSTOS, TAXAS, E ENCARGOS SOCIAIS, OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIAS, FISCAIS E COMERCIAIS, ASSIM COMO

DESPESAS COM TRANSPORTES E DESLOCAMENTO E OUTRAS QUAISQUER QUE INCIDAM SOBRE A CONTRATAÇÃO.

DECLARAMOS QUE ESTAMOS DE ACORDO COM OS TERMOS DO EDITAL E SEUS ANEXOS

DECLARAMOS QUE NOSSA PROPOSTA ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS DO EDITAL

DECLARAMOS QUE ESTAMOS ENQUADRADOS SOB O REGIME DE TRIBUTAÇÃO DE MICROEMPRESA

TAMBORIL / CE, 14 DE JULHO DE 2021

GABRIEL CANDIDO

Assinado de forma digital por

GABRIEL CANDIDO HOLANDA

REIS:00660905396

Dados: 2021.07.14 10:56:49

-03'00"

HOLANDA

REIS:00660905396

G C H REIS EIRELI ME

Gabriel Candido Holanda Reis

CNH Nº 04483741888 DETRAN-CE

CPF Nº 006.609.053

Empresario

